
Niedersachsen - Trophy Luftgewehr Sommerbiathlon
Endergebnis

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Klasse 30.03.2008
Groß 

01.06.2008
Gillersheim

08.06.2008
Rehren A/O

CLZ / 
Sprint

CLZ / 
MassSt

31.08.2008
Gifhorn

Gesamt

1 Homann Dominik SV Ammensen 1996 Schüler 43 46 46 46 37 218
2 Saucke Rieka USK Gifhorn 1994 Schüler 50 43 37 40 43 213
3 Helms Sabrina SV Eversen 1994 Schüler 50 50 46 50 196
4 Gömann Maja Altendorfer Schützen 1994 Schüler 43 40 34 34 37 188
5 Jaep Konstantin SV Hammenstedt 1997 Schüler 50 50 50 32 182
6 Röder Nadine SV Eversen 1994 Schüler 46 40 37 46 169
7 Weritz Florian USK Gifhorn 1995 Schüler 46 34 34 43 157
8 Rieck Lukas Altendorfer Schützen 1994 Schüler 43 37 40 34 154
9 Gilg Jonas SV Rehburg-Stadt 1997 Schüler 43 43 43 129
10 Voigt Julian SV Rehburg-Stadt 1994 Schüler 50 40 37 127
11 Bartsch Lukas SV Hammenstedt 1994 Schüler 46 32 32 110
12 Kostrewa Christin USK Gifhorn 1994 Schüler 32 32 40 104
13 Voigt Lars SV Rehburg-Stadt 1994 Schüler 40 28 30 98
14 Gleichmann Franziska WSV CLZ 1994 Schüler 46 50 96
15 Paul Kevin WSV CLZ 1994 Schüler 50 46 96
16 Gärtner Fabian WSV CLZ 1994 Schüler 46 50 96
17 Huse Lenardo SV Rehburg-Stadt 1995 Schüler 37 26 28 91
18 Plochowitz Kevin WSV CLZ 1994 Schüler 43 43 86
19 Funke Felicitas SV Ammensen 1995 Schüler 37 30 67
20 Noack Jenny SV Rehburg-Stadt 1995 Schüler 34 28 62
21 Hoffmann Rick USK Gifhorn 1996 Schüler 50 50
22 Schulze Laura SV Jembke 1995 Schüler 46 46
23 Rudt Wayne USK Gifhorn 1996 Schüler 40 40
24 Paulmann Georg USK Gifhorn 1995 Schüler 40 40
25 Hannich Steffen USK Gifhorn 1994 Schüler 26 26
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1 Gralher Christoph SV Eversen 1993 Jugend 43 46 50 0 37 176
2 Pommerening Jasmin SV Groß Hehlen 1992 Jugend 50 46 50 146
3 Koch Christoph SSG Weserstein-Münden 1993 Jugend 50 40 50 140
4 Funke Markus SV Ammensen 1992 Jugend 37 46 43 126
5 Häusler Timo SV Rehburg-Stadt 1993 Jugend 43 34 40 117
6 Eggers Hendrik SV Groß Hehlen 1993 Jugend 43 46 24 113
7 Gudehus Jan SV Groß Hehlen 1992 Jugend 46 28 37 111
8 Stetter Chris SSG Weserstein-Münden 1992 Jugend 40 37 34 111
9 Bühler Dennis SV Groß Hehlen 1992 Jugend 37 30 32 99
10 Triebold Alena SV Allerbüttel 1993 Jugend 50 46 96
11 Heinze Lisa SV Groß Hehlen 1993 Jugend 43 43 86
12 Lutschewitz Leif SV Scheuen 1992 Jugend 50 22 72
13 Cordes Mareike SV Eversen 1992 Jugend 46 46
14 Berner Hendrik USK Gifhorn 1993 Jugend 43 43
15 Wolkenhauer Florian SV Hohne 1992 Jugend 34 34
16 Borek Andreas SV Ammensen 1992 Jugend 32 32
17 Bartling Ruben SC Elze 1993 Jugend 18 18
18 Gödecke Björn SC Elze 1992 Jugend 15 15
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1 Redeker Hendrik SV Jembke 1990 Junioren 50 46 50 50 50 50 296
2 Napp Fabian SB Nesselröden 1988 Junioren 43 46 50 50 40 229
3 Gottschlich Mirko SV Eversen 1989 Junioren 43 50 46 43 43 225
4 Lebensieg Fabian Sv Gillersheim 1990 Junioren 37 43 40 46 40 206
5 Helms Christoph SV Eversen 1989 Junioren 46 43 40 40 34 203
6 Gömann Felix Altendorfer Schützen 1991 Junioren 26 37 30 30 28 151
7 Saucke Felix USK Gifhorn 1991 Junioren 40 28 37 46 151
8 Rohde Majana SV Rehburg-Stadt 1991 Junioren 50 50 50 150
9 Hainke Michelle SV Rehburg-Stadt 1991 Junioren 46 46 46 138
10 Lotze Jonas SSG Weserstein-Münden 1991 Junioren 46 46 34 126
11 Sumpf Daniel SV Groß Hehlen 1988 Junioren 37 30 34 24 125
12 Neugebauer Marc SGi Golmbach 1990 Junioren 34 43 43 120
13 Häusler Torben SV Rehburg-Stadt 1991 Junioren 34 32 43 109
14 Roclawski Alexander SV Rehburg-Stadt 1991 Junioren 40 34 32 106
15 Janssen André SV Rehburg-Stadt 1988 Junioren 37 34 30 101
16 Fuchs Sascha KKSV Niederscheden 1989 Junioren 37 32 69
17 Herzmann Christopher SSV Barlissen 1989 Junioren 40 28 68
18 Arnd Markus KKSV Niederscheden 1991 Junioren 37 28 65
19 Funke Benedikt SV Ammensen 1991 Junioren 32 22 54
20 Kostrewa Lars USK Gifhorn 1991 Junioren 30 20 50
21 Bütner Celin SV Rehburg-Stadt 1991 Junioren 43 43
22 Rook Sascha USK Gifhorn 1991 Junioren 22 14 36
23 Fritze Tobias SV Rehburg-Stadt 1989 Junioren 34 34
24 Burhop Kevin SV Rehburg-Stadt 1990 Junioren 26 26
25 Knoke Carsten SC Elze Herren 26 26
26 Seeland Christian SSG Weserstein-Münden 1991 Junioren 24 24
27 Blenkers Matthias SC Elze 1989 Junioren 20 20
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1 Krüger Hans-Heinrich SV Eversen 1974 Herren 46 50 50 50 46 242
2 Kostrewa Peter USK Gifhorn 1962 Herren 50 46 43 46 32 217
3 Frieling Björn SV Eversen 1978 Herren 43 46 40 32 46 207
4 Gottschlich Bernd SV Eversen 1955 Herren 37 46 37 34 43 197
5 Müller Udo SV Hagen 1970 Herren 50 46 46 46 188
6 Lotze Karl-Heinz KKSV Niederscheden 1959 Herren 40 43 40 40 24 187
7 Heß Thomas SV Groß Hehlen 1976 Herren 37 40 37 30 43 187
8 Strohal Christian USK Gifhorn 1968 Herren 50 43 43 50 186
9 Ahlbrecht Sören SV Dielmissen 1986 Herren 40 37 32 34 37 180
10 Cordes Tobias SV Eversen 1986 Herren 15 43 28 37 50 173
11 Kostrewa Jörg USK Gifhorn 1966 Herren 30 50 15 16 20 131
12 Schuleit Jörg SV Allerbüttel 1962 Herren 46 43 40 129
13 Müller Henning SV Rehburg-Stadt 1982 Herren 50 34 40 124
14 Scharfenberg Hauke SV Eversen 1987 Herren 28 34 12 15 22 111
15 Triebold Christoph SV Allerbüttel 1961 Herren 50 50 100
16 Voigt Friedrich SV Rehburg-Stadt 1951 Herren 34 37 71
17 Rösinger Tim SSG Weserstein-Münden 1986 Herren 32 13 18 63
18 Haupt Daniel SV Rehburg-Stadt 1976 Herren 26 26 52
19 Sachse Guntram SV Wietze 1942 Herren 50 50
20 Krüger Karlheinz SV Eversen 1970 Herren 24 26 50
21 Wronka Oliver SV Rehburg-Stadt 1977 Herren 37 10 0 47
22 Röper Hans SV Wardböhmen 1955 Herren 46 46
23 Sohnemann Otto SV Groß Hehlen 1951 Herren 46 46
24 Kissling Steffen Altendorfer Schützen 1987 Herren 24 20 44
25 Jünemann Bernhard SV Güntersen 1953 Herren 43 43
26 Pirente Uwe SV Groß Hehlen 1942 Herren 43 43
27 Kahle Andreas SV Rehburg-Stadt 1971 Herren 43 43
28 Schirmer Sebastian SV Rehburg-Stadt 1982 Herren 40 40
29 Völkening Marc SV Volksdorf 1974 Herren 40 40
30 Seeland Markus SSG Weserstein-Münden 1984 Herren 16 22 38
31 Bendewald Klaus SV Hohne 1961 Herren 34 34
32 Ellermann Dirk SV Rehburg-Stadt 1976 Herren 34 34
33 Cordes Mario SV Eversen 1983 Herren 32 32
34 Böhme Olaf SV Scheuen 1962 Herren 32 32
35 Müller Gerd SV Scheuen 1960 Herren 28 28
36 Krökel Karsten SV Allerbüttel 1958 Herren 28 28
37 Ortmann Georg SV Hohne 1962 Herren 26 26
38 Röhrbein Jens SV Groß Hehlen 1984 Herren 14 11 25
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39 Köhler Lothar SV Scheuen 1953 Herren 24 24
40 Ohlhoff Dirk SV Wardböhmen 1981 Herren 22 22
41 Walther Achim USK Gifhorn 1974 Herren 22 22
42 Enskonatus Lars SV Hohne 1969 Herren 20 20
43 Gottschlich Malte SV Eversen 1986 Herren 16 16
44 Büchmann Dirk BSK-Gifhorn 1964 Herren 16 16
45 Weymeyer Roland SV Hohne 1967 Herren 13 13
46 Deiters Jens SV Ammensen 1966 Herren 12 12
47 Wolkenhauer Frank SV Hohne 1968 Herren 10 10
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1 Lindhorst-Gömann Annette Altendorfer Schützen 1962 Damen 50 50 50 30 180
2 Vandieken Klaudia SV Ammensen 1970 Damen 40 46 46 37 169
3 Stumpf Maren SV Groß Hehlen 1971 Damen 37 40 46 32 155
4 Lotze Christa KKSV Niederscheden 1964 Damen 50 46 0 43 139
5 Dammann Jessica SV Eversen 1983 Damen 46 37 50 133
6 Rodehorst Petra SV Eversen 1971 Damen 43 40 83
7 Frieling Maria SV Eversen 1979 Damen 34 46 80
8 Gilg Andrea SV Rehburg-Stadt 1971 Damen 34 43 77
9 Strack Nina SV Allerbüttel 1967 Damen 50 50
10 Tietje Henrike SV Hohne 1982 Damen 32 32
11 Fricke Sonja SV Groß Hehlen 1980 Damen 30 30
12 Saucke Maren USK Gifhorn 1964 Damen 28 28
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1 Redeker Hendrik SV Jembke 1990 Junioren 50 46 50 50 50 50 296
2 Krüger Hans-Heinrich SV Eversen 1974 Herren 46 50 50 50 46 242
3 Napp Fabian SB Nesselröden 1988 Junioren 43 46 50 50 40 229
4 Gottschlich Mirko SV Eversen 1989 Junioren 43 50 46 43 43 225
5 Homann Dominik SV Ammensen 1996 Schüler 43 46 46 46 37 218
6 Kostrewa Peter USK Gifhorn 1962 Herren 50 46 43 46 32 217
7 Saucke Rieka USK Gifhorn 1994 Schüler 50 43 37 40 43 213
8 Frieling Björn SV Eversen 1978 Herren 43 46 40 32 46 207
9 Lebensieg Fabian Sv Gillersheim 1990 Junioren 37 43 40 46 40 206
10 Helms Christoph SV Eversen 1989 Junioren 46 43 40 40 34 203
11 Gottschlich Bernd SV Eversen 1955 Herren 37 46 37 34 43 197
12 Helms Sabrina SV Eversen 1994 Schüler 50 50 46 50 196
13 Gömann Maja Altendorfer Schützen 1994 Schüler 43 40 34 34 37 188
14 Müller Udo SV Hagen 1970 Herren 50 46 46 46 188
15 Lotze Karl-Heinz KKSV Niederscheden 1959 Herren 40 43 40 40 24 187
16 Heß Thomas SV Groß Hehlen 1976 Herren 37 40 37 30 43 187
17 Strohal Christian USK Gifhorn 1968 Herren 50 43 43 50 186
18 Jaep Konstantin SV Hammenstedt 1997 Schüler 50 50 50 32 182
19 Ahlbrecht Sören SV Dielmissen 1986 Herren 40 37 32 34 37 180
20 Lindhorst-Gömann Annette Altendorfer Schützen 1962 Damen 50 50 50 30 180
21 Gralher Christoph SV Eversen 1993 Jugend 43 46 50 0 37 176
22 Cordes Tobias SV Eversen 1986 Herren 15 43 28 37 50 173
23 Röder Nadine SV Eversen 1994 Schüler 46 40 37 46 169
24 Vandieken Klaudia SV Ammensen 1970 Damen 40 46 46 37 169
25 Weritz Florian USK Gifhorn 1995 Schüler 46 34 34 43 157
26 Stumpf Maren SV Groß Hehlen 1971 Damen 37 40 46 32 155
27 Rieck Lukas Altendorfer Schützen 1994 Schüler 43 37 40 34 154
28 Gömann Felix Altendorfer Schützen 1991 Junioren 26 37 30 30 28 151
29 Saucke Felix USK Gifhorn 1991 Junioren 40 28 37 46 151
30 Rohde Majana SV Rehburg-Stadt 1991 Junioren 50 50 50 150
31 Pommerening Jasmin SV Groß Hehlen 1992 Jugend 50 46 50 146
32 Koch Christoph SSG Weserstein-Münden 1993 Jugend 50 40 50 140
33 Lotze Christa KKSV Niederscheden 1964 Damen 50 46 0 43 139
34 Hainke Michelle SV Rehburg-Stadt 1991 Junioren 46 46 46 138
35 Dammann Jessica SV Eversen 1983 Damen 46 37 50 133
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36 Kostrewa Jörg USK Gifhorn 1966 Herren 30 50 15 16 20 131
37 Gilg Jonas SV Rehburg-Stadt 1997 Schüler 43 43 43 129
38 Schuleit Jörg SV Allerbüttel 1962 Herren 46 43 40 129
39 Voigt Julian SV Rehburg-Stadt 1994 Schüler 50 40 37 127
40 Funke Markus SV Ammensen 1992 Jugend 37 46 43 126
41 Lotze Jonas SSG Weserstein-Münden 1991 Junioren 46 46 34 126
42 Sumpf Daniel SV Groß Hehlen 1988 Junioren 37 30 34 24 125
43 Müller Henning SV Rehburg-Stadt 1982 Herren 50 34 40 124
44 Neugebauer Marc SGi Golmbach 1990 Junioren 34 43 43 120
45 Häusler Timo SV Rehburg-Stadt 1993 Jugend 43 34 40 117
46 Eggers Hendrik SV Groß Hehlen 1993 Jugend 43 46 24 113
47 Gudehus Jan SV Groß Hehlen 1992 Jugend 46 28 37 111
48 Stetter Chris SSG Weserstein-Münden 1992 Jugend 40 37 34 111
49 Scharfenberg Hauke SV Eversen 1987 Herren 28 34 12 15 22 111
50 Bartsch Lukas SV Hammenstedt 1994 Schüler 46 32 32 110
51 Häusler Torben SV Rehburg-Stadt 1991 Junioren 34 32 43 109
52 Roclawski Alexander SV Rehburg-Stadt 1991 Junioren 40 34 32 106
53 Kostrewa Christin USK Gifhorn 1994 Schüler 32 32 40 104
54 Janssen André SV Rehburg-Stadt 1988 Junioren 37 34 30 101
55 Triebold Christoph SV Allerbüttel 1961 Herren 50 50 100
56 Bühler Dennis SV Groß Hehlen 1992 Jugend 37 30 32 99
57 Voigt Lars SV Rehburg-Stadt 1994 Schüler 40 28 30 98
58 Gleichmann Franziska WSV CLZ 1994 Schüler 46 50 96
59 Paul Kevin WSV CLZ 1994 Schüler 50 46 96
60 Gärtner Fabian WSV CLZ 1994 Schüler 46 50 96
61 Triebold Alena SV Allerbüttel 1993 Jugend 50 46 96
62 Huse Lenardo SV Rehburg-Stadt 1995 Schüler 37 26 28 91
63 Plochowitz Kevin WSV CLZ 1994 Schüler 43 43 86
64 Heinze Lisa SV Groß Hehlen 1993 Jugend 43 43 86
65 Rodehorst Petra SV Eversen 1971 Damen 43 40 83
66 Frieling Maria SV Eversen 1979 Damen 34 46 80
67 Gilg Andrea SV Rehburg-Stadt 1971 Damen 34 43 77
68 Lutschewitz Leif SV Scheuen 1992 Jugend 50 22 72
69 Voigt Friedrich SV Rehburg-Stadt 1951 Herren 34 37 71
70 Fuchs Sascha KKSV Niederscheden 1989 Junioren 37 32 69
71 Herzmann Christopher SSV Barlissen 1989 Junioren 40 28 68
72 Funke Felicitas SV Ammensen 1995 Schüler 37 30 67
73 Arnd Markus KKSV Niederscheden 1991 Junioren 37 28 65
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74 Rösinger Tim SSG Weserstein-Münden 1986 Herren 32 13 18 63
75 Noack Jenny SV Rehburg-Stadt 1995 Schüler 34 28 62
76 Funke Benedikt SV Ammensen 1991 Junioren 32 22 54
77 Haupt Daniel SV Rehburg-Stadt 1976 Herren 26 26 52
78 Hoffmann Rick USK Gifhorn 1996 Schüler 50 50
79 Kostrewa Lars USK Gifhorn 1991 Junioren 30 20 50
80 Sachse Guntram SV Wietze 1942 Herren 50 50
81 Krüger Karlheinz SV Eversen 1970 Herren 24 26 50
82 Strack Nina SV Allerbüttel 1967 Damen 50 50
83 Wronka Oliver SV Rehburg-Stadt 1977 Herren 37 10 0 47
84 Schulze Laura SV Jembke 1995 Schüler 46 46
85 Cordes Mareike SV Eversen 1992 Jugend 46 46
86 Röper Hans SV Wardböhmen 1955 Herren 46 46
87 Sohnemann Otto SV Groß Hehlen 1951 Herren 46 46
88 Kissling Steffen Altendorfer Schützen 1987 Herren 24 20 44
89 Berner Hendrik USK Gifhorn 1993 Jugend 43 43
90 Bütner Celin SV Rehburg-Stadt 1991 Junioren 43 43
91 Jünemann Bernhard SV Güntersen 1953 Herren 43 43
92 Pirente Uwe SV Groß Hehlen 1942 Herren 43 43
93 Kahle Andreas SV Rehburg-Stadt 1971 Herren 43 43
94 Rudt Wayne USK Gifhorn 1996 Schüler 40 40
95 Paulmann Georg USK Gifhorn 1995 Schüler 40 40
96 Schirmer Sebastian SV Rehburg-Stadt 1982 Herren 40 40
97 Völkening Marc SV Volksdorf 1974 Herren 40 40
98 Seeland Markus SSG Weserstein-Münden 1984 Herren 16 22 38
99 Rook Sascha USK Gifhorn 1991 Junioren 22 14 36

100 Wolkenhauer Florian SV Hohne 1992 Jugend 34 34
101 Fritze Tobias SV Rehburg-Stadt 1989 Junioren 34 34
102 Bendewald Klaus SV Hohne 1961 Herren 34 34
103 Ellermann Dirk SV Rehburg-Stadt 1976 Herren 34 34
104 Borek Andreas SV Ammensen 1992 Jugend 32 32
105 Cordes Mario SV Eversen 1983 Herren 32 32
106 Böhme Olaf SV Scheuen 1962 Herren 32 32
107 Tietje Henrike SV Hohne 1982 Damen 32 32
108 Fricke Sonja SV Groß Hehlen 1980 Damen 30 30
109 Müller Gerd SV Scheuen 1960 Herren 28 28
110 Krökel Karsten SV Allerbüttel 1958 Herren 28 28
111 Saucke Maren USK Gifhorn 1964 Damen 28 28
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112 Hannich Steffen USK Gifhorn 1994 Schüler 26 26
113 Burhop Kevin SV Rehburg-Stadt 1990 Junioren 26 26
114 Knoke Carsten SC Elze Herren 26 26
115 Ortmann Georg SV Hohne 1962 Herren 26 26
116 Röhrbein Jens SV Groß Hehlen 1984 Herren 14 11 25
117 Seeland Christian SSG Weserstein-Münden 1991 Junioren 24 24
118 Köhler Lothar SV Scheuen 1953 Herren 24 24
119 Ohlhoff Dirk SV Wardböhmen 1981 Herren 22 22
120 Walther Achim USK Gifhorn 1974 Herren 22 22
121 Blenkers Matthias SC Elze 1989 Junioren 20 20
122 Enskonatus Lars SV Hohne 1969 Herren 20 20
123 Bartling Ruben SC Elze 1993 Jugend 18 18
124 Gottschlich Malte SV Eversen 1986 Herren 16 16
125 Büchmann Dirk BSK-Gifhorn 1964 Herren 16 16
126 Gödecke Björn SC Elze 1992 Jugend 15 15
127 Weymeyer Roland SV Hohne 1967 Herren 13 13
128 Deiters Jens SV Ammensen 1966 Herren 12 12
129 Wolkenhauer Frank SV Hohne 1968 Herren 10 10

Hannover, 01.09.2008 Ralf Jaep
Referent Sommerbiathlon
im Niedersächsischen Sportschützenverband


